
Pubblicata sul sito istituzionale il        
02/12/2015 - N.  1303  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 225 del Reg. Data  02/12/2015 N. 742  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 219/724/Reg. Gen. del 23/11/2015 - Revoca.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la propria Determinazione n. 219/724/Reg. Gen. del 23/11/2015, avente ad oggetto:
"Contrattazione  Prestito  di  €  500.000,00  con  la  Cassa  Depositi  e  Prestiti  S.p.A.  per  “Manutenzione
straordinaria  -  Rifacimento  tronchi  di  viabilità  urbana  -  Importo  euro  500.000,00   -  CUP
B27H15001090004";

VISTA  la nota pervenuta in data 25/11/2015, acquisita al Protocollo Generale al n. 12624, con la
quale la Cassa Depositi e Prestiti chiede,  fra l'altro, nuova determina provvista del parere tecnico e del
parere  contabile  e  di  regolarità  contabile,  nonchè   di  la  possibilità  di  variare  la  data  di  inizio
dell'ammortamento  dal 01/01/2016 anzichè dal 01/07/2015, per accedere ai contributi in conto interessi da
parte dello stato ai sensi del comma 540 della Legge 190 del 23/12/20104 (legge di stabilità 2015);

VISTO che l'A.C. ha da subito fatto adeguare lo schema di determina corredato dei pareri richiesti,
nonchè  ha  espresso  il  proprio  assenso  a  variare  la  data  di  inizio  di  ammortamento  con decorrenza  dal
01/01/2016;

VISTO  il  Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  enti  locali,  approvato  con  il  Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n. 267,

DETERMINA

1) DI PRENDERE ATTO delle premesse che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo
per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2) DI REVOCARE  la propria Determinazione n. 219/724/Reg. Gen. del 23/11/2015, avente ad oggetto:
"Contrattazione  Prestito  di  €  500.000,00  con  la  Cassa  Depositi  e  Prestiti  S.p.A.  per  “Manutenzione
straordinaria  -  Rifacimento  tronchi  di  viabilità  urbana  -  Importo  euro  500.000,00   -  CUP
B27H15001090004".

3)  DI  DEMANDARE  al  Responsabile  del  V  Settore  di  procedere  alla  contrattazione  del  prestito  con
separato atto.

PS/sp

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  02/12/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  02/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  02/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  02/12/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 1303 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    02/12/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  02/12/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 02/12/2015
	N. 742 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

